
PACHET PRODUSE ALIMENTARE CIA

I.D.: 67066553

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 890,47 RON - 890,47 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 DROPS ROSHEN CU EUCALPT 1KG Buc 8.00 9.27000 74.16000 2 DROPSURI PERGALE EUCALIPT 1KG KONTI Buc 8.00 10.09000 80.72000 3 FANTAZIA NAPOLITANE CAMEL 3KG Buc 3.00 60.55000 181.65000 4 JELEU LADYBIRD 1KG ROSHEN Buc 8.00 11.38000 91.04000 5 JELEURI JELLY 1KG ROSHEN Buc 8.00 11.93000 95.44000 6 NAPOLITANE JOE ECONOMIC 4KG/CT Buc 2.00 53.67000 107.34000 7 PUFULETI BUGGY COLORATI 50G (20) Bax20 7.00 14.04000 98.28000 8 TURTA DULCE CIPY STAR UMPLUTA 2KG/GALEATA Buc 4.00 21.56000 86.24000 9 TURTA DULCE VISINE 2KG SENIC Buc 4.00 18.90000 75.60000
